Prefeitura Municipal

INACIOLANDIA -GO
DECRETO N° 0663/2023, DE 06 DE OUTUBRO DE 2023.

"DESIGNA SERVIDOR MUNICIPAL PARA OCUPAR

FUNÇÃO DE RESPONSÁVEL PELO CRAS E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, Sr.

CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais;

DECRETA:

Art. 1° — Fica designada a servidora municipal Sr.a

AUGUSTA GOMES SEIKE ARAUJO, matricula 6471, ocupante do cargo Efetivo de

Auxiliar Administrativo, para ocupar e exercer a função de Responsável CRAS( Centro

de Referência de Assistência Social), a partir de 02 de outubro de 2023.

Art. 2° — Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação revogadas as disposições em contrário retroagindo seus efeitos para

02/10/2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de

Goiás, em 06 de outubro de 2.023.

(Prefeito Municipal)

FERNAND

(Sec.Mun.de Adm

ESTRE DE OLIVEIRA

H, Previdência, Agropecuária)

Certifico que a presente Portaria
PLACAR de avisos da Pre
06/10/2023.

publicada no
de Inaciolândia em

Fe estre de Oliveira
(Sec. n. de Administracào)

P rtaria n°0908/2022

Praga Ulysses Guimarães; n° 37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciol5ndia-Goias.
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64)3435-1555

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao inaciolandia.go.gov.br